委任状
平成　　年　　月　　日

東海大学天文宇宙同好会委員長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿印

私は、下記の理由により、平成　　年　　月　　日に行われる総会を欠席
いたしますので、総会における議決権を議長に委任いたします。

記

委任状（記入例）

平成１７年　６月２２日

東海大学天文宇宙同好会委員長
　　　　　　　天文　　宇宙　　　　　殿

2AEEXXXX 天文　太郎　印
￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣

私は、下記の理由により、平成１７年　５月２４日に行われる総会を欠席
いたしますので、総会における議決権を議長に委任いたします。

記

例：５限目出席のため （←５限終了後に総会に出席のこと）
　　４時限目の実験が伸びるおそれがあるため（遅れそうなときは出しときましょう。実験終了後、総会に出席のこと）
　　就職活動のため
　　会社訪問のため
ただし　アルバイト等は不可とします。 （しかし出すに越したことはありませんので、バイトでも出しましょう）
プリントアウトのため印鑑が押せませんが押印が必要です。
切り取ること。

総会は原則全員出席です。
総会には定足数が定められており無断欠席や認められない委任状が多いと実施することができません。
そうなると次の例会日にずれ込むため出席者に多大な迷惑がかかります。
当サークルではそのようなことが起こらないように無断欠席者には退会勧告をすることがあります。